v y  ' ' . ‘^ЭДНЯ
29 декабря 2012 г. 11-1

Азгжашчы _

Р Е Ш Е Н И Е

О прогнозе экономического
и социального развития
Озгиновичского сельсовета
на 2013 год

На основании подпункта 1.3 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 года « О местном управлении и
самоуправлении в Республике Беларусь», Озгиновичский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить показатели прогноза социально-экономического
развития Озгиновичского сельсовета на 2013 год согласно приложению.

2. Озгиновичскому сельскому исполнительному комитету принять
меры по реализации настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Н.Н.Крамник

Приложение
к решению Озгиновичского
сельского Совета депутатов
28.12.2012 № 11-1

ПОКАЗАТЕЛИ
прогноза социально-экономического
развития Озгиновичского сельсовета
на 2013 год

Прогнозные показатели 2013 год
Производство валовой продукции сельского
хозяйства по сельскохозяйственному
производственному кооперативу «Дружба-
Агро» (в процентах к соответствующему
периоду прошлого года)

108,9

Рентабельность в организациях сельского
хозяйства на подведомственной территории (в
процентах)

7,0

энергосбережение
(в процентах)

-5